

## Beschlussauszug

aus der Sitzung des Kreistages Rendsburg-Eckernförde vom 26.06.2023

## Top 8.13 BBZ Rendsburg-Eckernförde Benennung von 5 Vertreterinnen/Vertretern in den Verwaltungsrat des BBZ Rendsburg-Eckernförde

## **Beschluss:**

1.

Der Kreistag stimmt dem Vorschlag der Pädagogischen Konferenz des BBZ Rendsburg-Eckernförde zu, folgende Lehrkräfte für die neue Wahlzeit als Mitglieder des Verwaltungsrates zu bestimmen:

- Frau Heike Boysen-Heisler
- Herr Marcus Ernst
- Frau Kristiane Sievers

2.

Der Kreistag bestimmt 5 Mitglieder für den Verwaltungsrat des BBZ Rendsburg-Eckernförde.

Ralf Kaufmann Tina Schuster Gerrit van den Toren Markus Hammer Sylvia Grabowski-Fillmer

## **Abstimmungsergebnis:**

Ja-Stimmen	Nein-Stimmen	Enthaltungen
59	0	1